令和　　年　　月　　日
　柏市教育委員会教育長　様

柏市立　　　　　　　　学校
校長
（印省略）

[bookmark: _GoBack]　このことについて、下記のとおりボランティア休暇を承認しましたので報告します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　記

　１　提出者の職氏名

　２　ボランティア活動の種類・内容

　３　承認の期間　　　　　令和　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで
　　　　　　　　　　回目　令和　　年　　月　　日から平成　　年　　月　　日まで

　４　校長の意見
      ※　ボランティア活動に至るまでの経緯等を踏まえ意見を記入する。